
SMLOUVA
o zprostředkování uměleckého pořadu

Uzavřená mezi zprostředkovatel___________a__________ pořadatelem_________

Nostalgie Agency s.r.o.

Nerudova 879, 266 01 Beroun 

Tel  E-mail: 

IČ: 03555194

Kulturní centrum Golf Semily, p.o. 

Vejvarovo nábřeží 199 

513 01 Semily 

IČ:00371394

Smlouva je uzavřena na realizaci produkce: Vlasta Redl s kapelou 

Datum produkce: 26. 4. 2023 v 19.00 hod.

Místo produkce: Sál KC Golf Semily

Celková dohodnutá cena: 90 000.- Kč (honorář, ozvučení a cestovní náklady)

Další požadavky:

- Uzamykatelná šatna , soc. zařízení s tekoucí vodou, mýdlem a ručníky.

- Pořadatel nahlásí produkci na OSA a hradí autorské poplatky

- Catering na backstage pro 10 osob, nápoje (vody, pivo, víno...)

- Ubytování - 1/1 (s vanou), dále 2/1 a 3/2 pokoje se snídaní

Technické požadavky:

- příjezd techniky v 15.00, minimálně 2 pomocníci a poté totéž při příjezdu kapely a po koncertu

- na pódiu zásuvku na 400V

- prostor pro zvukaře uprostřed sálu mezi diváky, 2x stůl lxlm a dvě židle

- asistenci místního technika a osvětlovače od příjezdu zvukaře po celou dobu zvukové zkoušky a
koncertu

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY:

Pořadatel - potvrdí a vrátí kopii smlouvy obratem

- odpovídá za řádnou přípravu vystoupení po stránce společenské, hygienické, technické a za zachování 
pořádku během vystoupení

- uhradí celkovou cenu za vystoupení v hotovosti v průběhu koncertu zástupci agentury. V případě 
nedodržení dohodnutého data splatnosti úětuje zprostředkovatel poplatek z prodlení ve výši 2% z celkové 
dlužné částky denně

Účinkující - se dostaví na produkci včas a odvede výkon ve sjednaném rozsahu s plnou odpovědností za 
umělecké vyznění



PODMÍNKY ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

Odřekne-li pořadatel sjednaný pořad, zaplatí zprostředkovateli 50% z celkové ceny pořadu, v posledních 
sedmi dnech 100%. Finanční náhradu strany nepožadují, znemožní-li vystoupení nepředvídatelná událost 
ležící mimo ně (přírodní katastrofa, epidemie apod.) nebo v případě onemocnění účinkujícího, úrazu či úmrtí 
v rodině. Nepřízeň počasí nebo malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvody ke zrušeni produkce.

V Berouně dne 31.3. 2023 V Semilech dne 3. -S

Zprostředkovatel pořadatel


